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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 35

火災の場合、自然災害の場合（地震、水害等）
を想定して避難場所を指定し、予め利用者家族
に知らせて、情報を共有し、家族と利用者が一
時的にも、お互いに所在不明の状況が、ないよ
うにすること。

火災・災害時の避難場所を明確にし、混乱の
軽減につなげる。

　運営推進会議で避難場所を報告し利用者家
族に周知する。

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。
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